

ایران کنفرانس

فعالیت بیش از 210 آزمایشگاه و کارگاه مجهز در دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد

خبرگزاری آنا: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد از فعالیت بیش از 210 آزمایشگاه و کارگاه مجهز در این واحد دانشگاهی خبر داد.

به گزارش خبرنگار آنا، سید محمد امیری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد در شانزدهمین همایش معاونان عمرانی دانشگاه های آزاد اسلامی سراسر کشور که به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد امروز و فردا برگزار می شود، با ابراز خیر مقدم به شرکت کنندگان و معاونان دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: در حال حاضر دانشجویان این واحد دانشگاهی در 11 دانشکده مصوب و سه دانشکده در حال تصویب در زمینی بالغ بر 1275 هکتار مشغول به تحصیل هستند.

وی با بیان اینکه فضای ساخته شده و در حال احداث دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد 450 هزار متر مربع است، تصریح کرد: به منظور شاداب سازی فضای آموزشی 23 هکتار فضای سبز و 150 هکتار محوطه سازی ایجاد شده و در اختیار دانشجویان قرار گرفته است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد با اشاره به فعالیت بیش از 210 آزمایشگاه و کارگاه مجهز در این واحد دانشگاهی بیان داشت: به گفته مسئولان و دانشجویان دکتری دانشگاه مهم استان اصفهان، آزمایشگاه های دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد مجهزتر از است و دانشجویان دروه دکتری از آزمایشگاه های ما استفاده می کنند.

وی در ادامه عوامل موفقیت این واحد دانشگاهی را برشمرد و افزود: مهم ترین عاملی که موجب شد دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد به این درجه از موفقیت دست پیدا کند، لطف و عنایت الهی است و اگر لطف خداوند نبود، در این مدت کوتاه نمی توانستیم به موفقیت های عظیم دست پیدا کنیم.

امیری با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی محصول برکات انقلاب اسلامی است، تأکید کرد: هر موفقیتی به دست آورده ایم، به برکت انقلاب و خون شهدا بوده است در سال 64 و زمانی که قرار بود سنگ بنای دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد گذاشته شود، بودجه اولیه از فروش اموال شهید میردامادی تهیه شد و امروز بعد از 25 سال به نقطه ای رسیده که بزرگترین مجموعه آموزش عالی استان اصفهان می باشد.

وی ادامه داد: همدلی، هماهنگی و دلسوزی هیئت رئیسه و پرسنل دانشگاه یکی دیگر از عوامل موفقیت ماست که با وجود نسبت بسیار کمی که بین تعداد دانشجویان و پرسنل وجود دارد، امور به نحو احسن انجام می شود زیرا همکاران ما دانشگاه را مال خود دانسته و خدمت گذاری به جوانان این مرز و بوم را افتخاری برای خود می دانند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد با بیان اینکه هر کاری در این واحد دانشگاهی بر اساس برنامه استراتژیک انجام می شود، تصریح کرد: تیم مدیریتی دانشگاه پس از بررسی برنامه استراتژیک 50 دانشگاه برتر دنیا و دانشگاه های برتر کشور و ارزیابی نقاط ضعف و قوت آن ها برنامه استراتژیک 20 ساله ای را تدوین کردند.

وی با ابراز خرسندی از حضور حمید عباسی به عنوان معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی خاطر نشان کرد: با حضور عباسی در این معاونت برنامه ای که انتظارش را داشتیم، در حال اجراست و به عنوان رئیس واحدی که بیشترین پروژه عمرانی را در دست اجرا دارد، با صراحت اعلام می کنم که در این مدت نه تنها تاخیری در سرعت ساز و ساخت پروژه های عمرانی صورت نگرفته، بلکه با برنامه تدوین شده بخش عمده ای از نگرانی های قبلی مرتفع شده است.